
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 
 

 
    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
ZP.271.10.2021 Pabianice, dnia 27.10.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.                                        
„Przebudowa przejść dla pieszych w Pabianicach (6 lokalizacji) ”,  

  
Zamawiający, Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 27.10.2021 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 
Zamawiającego odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu oraz przedstawia w tabeli poniżej 
informacje o: 
- nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
- cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Nr 
oferty Wykonawca 

Cena oferty 
 (zł brutto) 

 

Długość okresu gwarancji 
na roboty budowlane oraz 
zamontowane materiały  

i urządzenia 

Skrócenie 30 dniowego 
okresu wykonanie robót 

budowlano – 
instalacyjnych 

Część I –  Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/Sienkiewicza 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

224 661,81 zł 72 miesiące 0 dni 

Część II – Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/Tkacka 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

275 687,06 zł 72  miesiące 0 dni 

Część III –  Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Moniuszki/ Wyszyńskiego/ Targowa 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

377 781,68 zł 72 miesiące 0 dni 

Część IV – Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Waltera Janke/ Świetlickiego/ Bugaj 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

566 167, 89 zł 72 miesiące 0 dni 

Część V – Przebudowa przejścia dla pieszych na wysokości posesji Waltera Janke 8 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

259 843,87 zł 72 miesiące 0 dni 

Część VI – Przebudowa przejścia dla pieszych na wysokości posesji Waltera Janke 50 

1. DB Construct Sp. z o.o. 
Al. 1 Maja 87, 90-755 Łódź 

343 952,49 zł 72 miesiące 0 dni 

 
                                                                                                Prezydenta Miasta Pabianic 
                                                                                                   
           /-/ Grzegorz Mackiewicz 


